STRUCNA | ADMINISTRATIVNA SLUZBA

Ime | prezime Zanimanje Rad s korisnicima Kontakt
Drazen Jakopovi¢ Ravnatelj 08.00 - 15.00 ured@gimnazija-treca-os.skole.hr
gimba.ravnatelj@gmail.com
Tanja Kolesarié¢ Tajnica 7.30 - 15.00 tajnistvo@gimnazija-treca-os.skole.hr

Ana Antunovié

Psihologinja

Pon, Sr:i, Pet: 14.00 - 19.00
Uto, Cet: 08.00 - 14:00

ana.antunovic5@skole.hr

Kristina Lovkovic

Pedagoginja

Pon, Srj, Pet: 07.00 - 13.00
Uto, Cet: 13.00 - 19.00

kristina.lovkovic@skole.hr

eV

knjiznica@gimnazija-treca-os.skole.hr
sanja.galicl@skole.hr

Sanja Galic Knjiznic¢arka Pon - Pet: 09.00 - 15.00
Sandra Simi¢ Racunovotkinja 7.30 - 15.00
Snjezana Seles Racunovotkinja 7.30 - 15.00

rac.gim.os@gmail.com

A smjena - 1. | 2. razredi u jutarnjoj smjeni

PREDMETNE | RAZREDNE INFORMACIJE

Za predmetne informacije potrebno se unaprijed najaviti na kontakt e-mail ili preko razrednika.

Razrednici su oznaceni narancastom bojom.

B smjena - 3. | 4. razredi u jutarnjoj smjeni

Razred
Prezime i ime nastavnika A smjena B smjena Kontakt mail
Predmet
s s . Srijeda Srijeda - :
Anic, Miljenko Kemija 1415 - 15.00 14.15 - 15.00 miljenko.anic@skole.hr
Filozofija
Utorak Ponedjeljak
Bakari¢, Ema Logika ema.buljubasic@skole.hr
17.35 -18.20 14.15 - 15.00
Etika
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Ponedjeljak Ponedjeljak
Banjan, Renata Biologija renata.banjan@skole.hr
17.35 - 18.20 12.30 - 13.15
Ponedjeljak Ponedjeljak
Bistrici¢, Marina Latinski jezik marina.bistricic@skole.hr
10.55 - 11.40 15.15 - 16.00
1.d Ponedjeljak Ponedjeljak
Bolkovac, Jasenka jasenka.bolkovac@skole.hr
Engleski jezik 10.55 - 11.40 15.45 - 16.30
Matematika . .
Cetvrtak Cetvrtak
Boljesi¢, Luka Izborna matematika luka.boljesic3@skole.hr
10.55 - 11.40 15.45 - 16.30
Izborna informatika
CET PON
Bosnjak, lvica Povijest ivica.bosnjakl@skole.hr
10.50 - 11.40 15.45 - 16.30
2d

Brunci¢, Mirna

Engleski jezik

pon 12:35-13:20

pon 11:45-12:30

mirna.bruncic@skole.hr

Utorak Utorak
Celi¢, Sasa Fizika sasa.celic2@skole.hr
14.15-15.00 10.55-11.40
3.b
. Ponedjeljak Ponedjeljak
Cali¢, Lidija Engleski jezik lidija.calic@skole.hr
10.05-10.50 17.40-18.25
Talijanski jezik
. 4.b Cetvrtak Ponedjeljak
Calija Matijevié, Mirna mirna.calija@skole.hr
Matematika 16.50-17.35 08.15-09.00
i} Cetvrtak Cetvrtak
Culo - Vukovié¢, Dominika dominika.culo-vukovic@skole.hr
Fizika 10.05 - 10.50 17.35 - 18.20
Cosié, Dunja 2.a Petak Utorak dunja.cosicl@skole.hr
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Matematika 10.55 - 11.40 14.15 - 15.00
] Srijeda Cetvrtak
Cosic, lvan TZK ivan.cosic7@skole.hr
15.30 - 16.15 12.00 - 12.45
2.e Cetvrtak Cetvrtak
Detling, Jasenka jasenka.detling@skole.hr
Fizika 17.35 - 18.20 10.55 - 11.40
Ponedjeljak Cetvrtak
Dubravcié, Igor TZK igor.dubravcic@skole.hr
12.00- 12.45 15.30 - 16.15
Srijeda Cetvrtak
Dumlija, Snjezana Biologija snjezana.dumlija@skole.hr
14.15 - 15.00 14.15 - 15.00
l.e Utorak Ponedjeljak
Erkapi¢, Sanja sanja.erkapic@skole.hr
Fizika 09.15 - 10.50 16.00 - 17.35
Ponedjeljak Petak
Floreani, Aleksandra Matematika aleksandra.floreani@skole.hr
14.15 -15.00 14.15 -15.00
3d .
Cetvrtak Srijeda
Grgi¢, Drago Njemacki jezik drago.grgicl@skole.hr
15.00 - 15.45 12.35 - 13.20
Povijest
Engleksi jezik . .
Cetvrtak Cetvrtak
Njemacki jezik tomislav.hajdukovicl@skole.hr
Hajdukovi¢, Tomislav 14.00 - 14.45 14.00 - 14.45
DSD
3.e Cetvrtak Cetvrtak
Ibrahimovic, Kristina kristina.ibrahimovic@skole.hr
Geografija 17.35 - 18.10 10.55 - 11.40
Utorak Utorak
Kapular, Marko Vjeronauk marko.kapular@skole.hr
11.45 - 12.30 11.45 - 12.30
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Srijeda Srijeda
Karan, Zorica Psihologija zorica.karan@skole.hr
15.00 - 15.45 10.05 - 10.50
Srijeda Petak
Kasac, Filip Biologija filip.kasac@skole.hr
09.15 - 10.00 15.00 - 15.45
Utorak Ponedjeljak
Kljucarié¢, Lana Likovna umjetnost lana.kljucaric@skole.hr
09.15 - 10.00 14.15 - 15.00
4d Utorak Utorak
Kobas, Karlo karlo.kobas@skole.hr
Hrvatski jezik 14.15 - 15.00 14.15 - 15.00
2.b Ponedjeljak Petak
Kolari¢-Vukotic, Burdica durdica.kolaric-vukotic@skole.hr
Engleski jezik 14.15 - 15.00 17.35 - 18.20
Matematika
Utorak Utorak
Kovacevi¢, Maja Informatika maja.kovacevic2@skole.hr
12.35 - 13.20 14.15 - 15.00
Izborna informatika
2.f Ponedjeljak Utorak
Kristek, Kristina kristina.kristek@skole.hr
Kemija 10:55 14:15
b4e Pon Utorak
Krni¢, Silvija silvija.krnic@skole.hr
Kemija 14.10 -14.55 14.10 - 14.55
Engleski jezik Cetvrtak Cetvrtak
Kuli¢, Violeta violeta.kulic@skole.hr
Njemacki jezik 14.15 - 15.00 14.15 - 15.00
Informatika Utorak Srijeda
Liptak, Darko
Izborna informatika 17.35 -18.20 10.55 - 11.40 darko.liptak@skole.hr
4.a Ponedjeljak Ponedjeljak
Marijanovi¢, Marina marina.peric3@skole.hr
Hrvatski jezik 17.40-18.25 10.50 - 11.35
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5 2.c Cetvrtak Srijeda
MilosSevi¢-Zivkovié, Ivana ivana.milosevic-zivkovic@skole.hr
Hrvatski jezik 12.35 - 13.20 16.00 - 16.45
l.c Utorak Petak
Morzan, Katarina katarina.morzan@skole.hr
Engleski jezik 11.45 - 12.30 16.00 - 16.45
1.f Ponedjeljak Ponedjeljak
Neznanovi¢, Lidija lidija.neznanovic@skole.hr
Glazbena umjetnost 09.00 - 09.45 16.00 - 16.45
Ponedjenjak Cetvrtak
Opacak, Mario Etika mario.opacak@skole.hr
12.35 - 13.20 15.00 - 15.45
3.f
Sociologija Petak: Petak:
Para¢, Zvonimir zvonimir.parac@skole.hr
Politika | gospodarstvo 17.35 - 18.20 09.00 - 09.45
Etika
Srijeda Srijeda
Pazaver, Dalibor Geografija dalibor.pazaver@skole.hr
10.55 - 11.40 12.35 - 13.20
Poljak, Vesna Francuski jezik vesna.poljak@skole.hr
Informatika Srijeda Utorak
Prolosci¢, Valentina valentina.proloscic@skole.hr
Izborna informatika 12.30 - 13.15 17.35 - 18.20
3.c Ponedjeljak Cetvrtak
Risti¢, Vedran vedran.ristic@skole.hr
Povijest 10.55 - 11.40 15.00 - 15.45
Matematika Cetvrtak Ponedjeljak
Rukavina, Lucija lucija.lovrincevic@skole.hr
Izborna matematika 10.00-10.45 17.35-18.20
la Ponedjeljak, cetvrtak,
Stranjak, Tatjana tatjana.stranjak@skole.hr
Informatika 11.00 - 11.45 16.00 - 16.45
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. Srijeda Srijeda
Skorjanc, Astra Matematika astra.skorjanc@skole.hr
17.40 - 18.25 17.40 - 18.25
. 1b cetvrtak, cetvrtak,
Sokci¢, Dijana dijana.sokcic@skole.hr
Hrvatski jezik 10.55 - 11.40 17.40 - 18.25
§ h.c Cetvrtak Utorak
Sovagovié¢-Jovici¢, Vlasta vlasta.sovagovic-jovicic@skole.hr
Njemacki jezik 19.15 - 20.00 10.50 - 11.40
3.a Ponedjeljak Ponedjeljak
Tanocki, Davor davor.tanocki@skole.hr
Hrvatski jezik 19.15 - 20.00 14.15 - 15.00
Utorak Utorak
Tomi¢, Ozana Glazbena umjetnost ozana.tomicl@skole.hr
10.50 - 11.35 15.15 - 10.00
Ponedjeljak Ponedjeljak
Vujnovac, Mirta Matematika mirta.vujnovac@skole.hr
19.15 - 20.00 19.15 - 20.00
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